
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ 

Чемпионата городского округа Самара  

по гонкам с препятствиями 

(дисциплина: дистанция 5000-6000 метров) 

 

19 апреля 2025 г. ГК «Русская охота» 
 

Женщины 18 лет и старше,  5000-6000 м  

         № Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Результат Отставание Место 

1 Саксонова Анастасия Самара, Джунгли 1982 I 72 0:51:11 0:00:00 1 

2 Степнова Екатерина Самара, лично 1978 III 73 0:58:50 0:07:39 2 

3 Лапун Ирина Кинельский р-н, лично 1985 I 69 0:59:50 0:08:39 3 

4 Косырева Жанна Отрадный, лично 1989 II 55 1:07:26 0:16:15 4 

5 Струговщикова Юлия Самара, лично 1987 б/р 56 0:28:11   НП 

6 Кривоносова Ольга Самара, лично 1994 б/р 42 0:35:38   НП 

7 Чекурова Ирина Самара, Кабздец 1991 б/р 43 0:42:41   НП 

8 Хлопкова Анастасия Самара, лично 1986 б/р 57 0:42:48   НП 

9 Смирнова Екатерина Самара, лично 1995 б/р 34 0:58:06   НП 

10 Маркина Мария Волжский р-н, лично 1989 II 98 1:01:52   НП 

11 Корнилова Дарья Самара, Джунгли 1991 б/р 41 1:13:02   НП 

12 Канчер Наталья Самара, лично 1979 б/р 68 1:13:11   НП 

13 Шаровская Екатерина Самара, лично 1982 б/р 74 1:14:50   НП 

14 Левичева Елена Самара, Джунгли 1979 б/р 70 1:15:37   НП 

15 Дворянкина Дарья Самара, лично 1991 б/р 40 н.ст. 

  16 Акалелова Дарья Самара, лично 1989 б/р 

 

н.ст. 

  17 Власова Оксана Самара, TrailSamara 1983 II 

 

н.ст.     

 

 

Выполнение: 

 1-4 место  2 разряд 

  

 

 

Главный судья        СС2К Наумкина Ю.В.  

                   (подпись)   (фамилия, инициалы) 

 

Главный секретарь        СС2К Сушилин С.Н.  

                   (подпись)   (фамилия, инициалы) 
 

 

  



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ 

Чемпионата городского округа Самара  

по гонкам с препятствиями 

(дисциплина: дистанция 5000-6000 метров) 

 

19 апреля 2025 г. ГК «Русская охота» 
 

Мужчины 18 лет и старше,  5000-6000 м  

         № Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Результат Отставание Место 

1 Гвоздев Павел Самара, TrailSamara 1983 I 78 0:36:33 0:00:00 1 

2 Макаров Григорий Красноярский р-н, лично 1989 I 62 0:43:41 0:07:08 2 

3 Илющенко Денис Самара, лично 1983 I 82 0:44:50 0:08:17 3 

4 Чураков Роман Самара, лично 1981 б/р 90 0:45:26 0:08:53 4 

5 Мякотин Антон Самара, Джунгли 1990 II 63 0:46:04 0:09:31 5 

6 Малолеткин Алексей Красноярский р-н, лично 1984 II 86 0:46:21 0:09:48 6 

7 Скорняков Никита Самара, Могучие ножки 1987 II 66 0:46:37 0:10:04 7 

8 Дютин Сергей Самара, лично 1983 I 79 0:46:51 0:10:18 8 

9 Красненко Сергей Самара, Джунгли 1987 б/р 58 0:47:24 0:10:51 9 

10 Рябов Константин Самара, лично 1996 б/р 39 0:52:04 0:15:31 10 

11 Крыгин Илья Тольятти, лично 1988 II 59 0:52:07 0:15:34 11 

12 Саксонов Евгений Самара, лично 1985 II 88 0:54:11 0:17:38 12 

13 Первов Сергей Волжский р-н, лично 1992 б/р 49 0:55:17 0:18:44 13 

14 Серов Владимир Самара, лично 1993 б/р 50 0:56:32 0:19:59 14 

15 Чекуров Константин Самара, Кабздец 1991 б/р 52 0:56:47 0:20:14 15 

16 Сафутин Виктор Самара, Джунгли 1987 II 64 0:58:13 0:21:40 16 

17 Григорьев Артем Отрадный, лично 1998 б/р 36 1:00:16 0:23:43 17 

18 Серпуховитин Алексей Самара, лично 1982 б/р 89 1:10:51 0:34:18 18 

19 Крюнькин Егор Самара, лично 1979 б/р 85 1:16:57 0:40:24 19 

20 Корчевский Даниил Самара, лично 1994 б/р 48 1:18:20 0:41:47 20 

21 Васильев Виктор Самара, лично 1992 б/р 44 1:24:06 0:47:33 21 

22 Дятлов Никита Самара, лично 1995 б/р 47 1:27:19 0:50:46 22 

23 Овчиников Константин Самара, лично 1991 б/р 60 0:19:50   НП 

24 Кисса Кирилл Самара, лично 1976 б/р 84 0:22:41   НП 

25 Каергужа Михаил Самара, лично 1971 б/р 83 0:22:41   НП 

26 Барковский Алексей Самара, лично 1985 б/р 76 0:23:41   НП 

27 Зарубин Сергей Самара, лично 1985 б/р 80 0:29:16   НП 

28 Рыбалкин Евгений Самара, лично 1997 б/р 37 0:30:34   НП 

29 Леванов Матвей Самара, лично 2008 б/р 93 0:45:13   НП 

30 Хлопков Александр Самара, лично 2008 б/р 95 0:47:22   НП 

31 Ибрагимов Тимур Самара, лично 1984 б/р 81 0:50:16   НП 

32 Шолом Михаил Самара, лично 1971 б/р 91 0:56:13   НП 

33 Макаров Андрей Самара, лично 1990 б/р 61 0:58:04   НП 

34 Вырлов Николай Самара, лично 1991 б/р 45 1:00:16   НП 

35 Губинский Слава Отрадный, лично 1994 б/р 46 1:01:25   НП 

36 Рыбников Иван Самара, Apollo 1999 б/р 38 1:03:18   НП 

37 Щербаков Михаил Самара, лично 1993 б/р 53 1:03:19   НП 

38 Нестеров Александр Самара, лично 1984 б/р 87 1:06:21   НП 

39 Сидельников Николай Тольятти, лично 1987 б/р 65 1:12:59   НП 



40 Ветоха Никита Самара, Джунгли 1996 б/р 35 1:17:18   НП 

41 Тренин Николай Тольятти, TARZAN 1995 II 51 н.ст.     

42 Мазер Дмитрий Самара, лично 1990 б/р 

 

н.ст. 

  43 Банников Дмитрий Новокуйбышевск, лично 1975 III 75 н.ст.     

44 Бондаренко Илья Тольятти, лично 1982 б/р 77 н.ст.     

 

 

Выполнение: 

 1-4 место  2 разряд 

5-8 место  3 разряд 
 

 

Главный судья        СС2К Наумкина Ю.В.  

                   (подпись)   (фамилия, инициалы) 

 

Главный секретарь        СС2К Сушилин С.Н.  

                   (подпись)   (фамилия, инициалы) 
 

 

  



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ 

Открытые соревнования по гонкам с препятствиями 

(дисциплина: дистанция 100 метров) 

 

19 апреля 2025 г. ГК «Русская охота» 
 

Девочки 6-7, 100 м 

        № Фамилия, имя Коллектив ГР Номер Результат Отставание Место 

1 Калугина Ева Самара, Джунгли 2018 1 0:03:49 0:00:00 1 

2 Проломова Вера Самара, лично 2019 2 0:04:30 0:00:41 2 

        Девочки 8-9, 100 м 

        № Фамилия, имя Коллектив ГР Номер Результат Отставание Место 

1 Швечихина Ольга Самара, лично 2015 18 0:02:24 0:00:00 1 

2 Макарова Екатерина Самара, Джунгли 2015 7 0:02:31 0:00:07 2 

3 Курмаева Арина Самара, Джунгли 2017 6 0:02:46 0:00:22 3 

4 Чекурова Алёна Самара, Кабздец 2016 9 0:03:17 0:00:53 4 

5 Хлопкова София Самара, лично 2016 8 0:04:13 0:01:49 5 

        Мальчики 6-7, 100 м 

        № Фамилия, имя Коллектив ГР Номер Результат Отставание Место 

1 Луговенко Константин Самара, Джунгли 2018 5 0:02:40 0:00:00 1 

2 Барковский Степан Самара, лично 2018 3 0:03:17 0:00:37 2 

3 Крюнькин Даниил Самара, лично 2019 4 0:05:05 0:02:25 3 

        Мальчики 8-9, 100 м  

        № Фамилия, имя Коллектив ГР Номер Результат Отставание Место 

1 Луговенко Дмитрий Самара, Джунгли 2016 13 0:01:53 0:00:00 1 

2 Проломов Василий Самара, Джунгли 2016 15 0:02:05 0:00:12 2 

3 Игнатьев Артём Самара, лично 2015 11 0:02:26 0:00:33 3 

4 Кириченко Мирон Самара, лично 2016 12 0:02:27 0:00:34 4 

5 Володин Данислав Самара, лично 2016 10 0:02:41 0:00:48 5 

6 Назаров Егор Тольятти, лично 2017 14 0:02:51 0:00:58 6 

 

 

 

Главный судья        СС2К Наумкина Ю.В.  

                   (подпись)   (фамилия, инициалы) 

 

Главный секретарь        СС2К Сушилин С.Н.  

                   (подпись)   (фамилия, инициалы) 
  



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ 

Открытые соревнования по гонкам с препятствиями 

(дисциплина: дистанция 1000 метров) 

 

19 апреля 2025 г. ГК «Русская охота» 
 

 

Девочки 10-11, 1000 м  
 

         № Фамилия, имя Коллектив ГР Номер Результат Отставание Место #4 

1 Акельева Ульяна Самара, лично 2014 16 0:10:42 0:00:00 1 2 

2 Лоцман Мария Самара, Джунгли 2015 17 н.ст.       

         Девушки 12-13,  1000 м 
 

         № Фамилия, имя Коллектив ГР Номер Результат Отставание Место #4 

1 Каранова Александра Самара, Джунгли 2013 24 0:09:24 0:00:00 1 3 

2 Чудилина Василиса Самара, лично 2012 26 0:09:36 0:00:12 2 3 

3 Лазарева Ксения Сергиевский р-н, лично 2012 25 0:09:51   3 1 

         Девушки 14-15, 1000 м 
 

         № Фамилия, имя Коллектив ГР Номер Результат Отставание Место #4 

1 Лобович Полина Самара, Джунгли 2011 32 0:07:44 0:00:00 1 4 

         Мальчики 10-11, 1000 м 
 

         № Фамилия, имя Коллектив ГР Номер Результат Отставание Место #4 

1 Курмаев Михаил Самара, Джунгли 2013 31 0:07:40 0:00:00 1 4 

2 Королев Дмитрий Самара, Джунгли 2014 21 0:08:12 0:00:32 2 4 

3 Захаркин Кирилл Самара, лично 2013 28 0:08:50 0:01:10 3 4 

4 Афонин Руслан Самара, лично 2014 19 0:07:25   4 3 

5 Лазарев Глеб Сергиевский р-н, лично 2014 22 0:11:29   5 2 

6 Векин Михаил Самара, лично 2014 20 0:09:24   6 1 

7 Степаненко Артем Сергиевский р-н, лично 2015 23 0:10:59   7 1 

         Юноши 12-13, 1000 м 
 

         № Фамилия, имя Коллектив ГР Номер Результат Отставание Место #4 

1 Колмыков Евгений Самара, лично 2012 30 0:07:48 0:00:00 1 4 

2 Акопян Георгий Самара, лично 2012 27 0:08:34   2 2 

3 Кириченко Михаил Самара, лично 2012 29 0:08:41   3 1 

         Юноши 14-15, 1000 м  
 

         
№ Фамилия, имя Коллектив ГР Номер Результат Отставание Место #4 

1 Годяев Дмитрий Самара, Джунгли 2010 33 н.ст. 

    

 

Главный судья        СС2К Наумкина Ю.В.  

                   (подпись)   (фамилия, инициалы) 

 

Главный секретарь        СС2К Сушилин С.Н.  

                   (подпись)   (фамилия, инициалы) 
  



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ 

Открытые соревнования по гонкам с препятствиями 

(дисциплина: дистанция 5000-6000 метров) 

 

19 апреля 2025 г. ГК «Русская охота» 
 

Женщины 18-29,  5000-6000 м  

        № Фамилия, имя Коллектив ГР Номер Результат Отставание Место 

1 Смирнова Екатерина Самара, лично 1995 34 0:58:06   НП 

        Женщины 30-34, 5000-6000 м  

        № Фамилия, имя Коллектив ГР Номер Результат Отставание Место 

1 Кривоносова Ольга Самара, лично 1994 42 0:35:38   НП 

2 Чекурова Ирина Самара, Кабздец 1991 43 0:42:41   НП 

3 Корнилова Дарья Самара, Джунгли 1991 41 1:13:02   НП 

4 Дворянкина Дарья Самара, лично 1991 40 н.ст. 

  

        Женщины 35-39, 5000-6000 м  

        № Фамилия, имя Коллектив ГР Номер Результат Отставание Место 

1 Косырева Жанна Отрадный, лично 1989 55 1:07:26 0:00:00 1 

2 Струговщикова Юлия Самара, лично 1987 56 0:28:11   НП 

3 Хлопкова Анастасия Самара, лично 1986 57 0:42:48   НП 

4 Маркина Мария Волжский р-н, лично 1989 98 1:01:52   НП 

5 Акалелова Дарья Самара, лично 1989 

 

н.ст. 

  

        Женщины 40+, 5000-6000 м  

        № Фамилия, имя Коллектив ГР Номер Результат Отставание Место 

1 Саксонова Анастасия Самара, Джунгли 1982 72 0:51:11 0:00:00 1 

2 Степнова Екатерина Самара, лично 1978 73 0:58:50 0:07:39 2 

3 Лапун Ирина Кинельский р-н, лично 1985 69 0:59:50 0:08:39 3 

4 Канчер Наталья Самара, лично 1979 68 1:13:11   НП 

5 Шаровская Екатерина Самара, лично 1982 74 1:14:50   НП 

6 Левичева Елена Самара, Джунгли 1979 70 1:15:37   НП 

7 Власова Оксана Самара, TrailSamara 1983 

 

н.ст.     

        Мужчины 18-29, 5000-6000 м  

        № Фамилия, имя Коллектив ГР Номер Результат Отставание Место 

1 Рябов Константин Самара, лично 1996 39 0:52:04 0:00:00 1 

2 Григорьев Артем Отрадный, лично 1998 36 1:00:16 0:08:12 2 

3 Рыбалкин Евгений Самара, лично 1997 37 0:30:34   НП 

4 Леванов Матвей Самара, лично 2008 93 0:45:13   НП 

5 Хлопков Александр Самара, лично 2008 95 0:47:22   НП 

6 Рыбников Иван Самара, Apollo 1999 38 1:03:18   НП 

7 Ветоха Никита Самара, Джунгли 1996 35 1:17:18   НП 

          



Мужчины 30-34, 5000-6000 м  

        № Фамилия, имя Коллектив ГР Номер Результат Отставание Место 

1 Первов Сергей Волжский р-н, лично 1992 49 0:55:17 0:00:00 1 

2 Серов Владимир Самара, лично 1993 50 0:56:32 0:01:15 2 

3 Чекуров Константин Самара, Кабздец 1991 52 0:56:47 0:01:30 3 

4 Корчевский Даниил Самара, лично 1994 48 1:18:20 0:23:03 4 

5 Васильев Виктор Самара, лично 1992 44 1:24:06 0:28:49 5 

6 Дятлов Никита Самара, лично 1995 47 1:27:19 0:32:02 6 

7 Овчиников Константин Самара, лично 1991 60 0:19:50   НП 

8 Вырлов Николай Самара, лично 1991 45 1:00:16   НП 

9 Губинский Слава Отрадный, лично 1994 46 1:01:25   НП 

10 Щербаков Михаил Самара, лично 1993 53 1:03:19   НП 

11 Тренин Николай Тольятти, TARZAN 1995 51 н.ст.     

        Мужчины 35-39, 5000-6000 м  

        № Фамилия, имя Коллектив ГР Номер Результат Отставание Место 

1 Макаров Григорий Красноярский р-н, лично 1989 62 0:43:41 0:00:00 1 

2 Мякотин Антон Самара, Джунгли 1990 63 0:46:04 0:02:23 2 

3 Скорняков Никита Самара, Могучие ножки 1987 66 0:46:37 0:02:56 3 

4 Красненко Сергей Самара, Джунгли 1987 58 0:47:24 0:03:43 4 

5 Крыгин Илья Тольятти, лично 1988 59 0:52:07 0:08:26 5 

6 Сафутин Виктор Самара, Джунгли 1987 64 0:58:13 0:14:32 6 

7 Макаров Андрей Самара, лично 1990 61 0:58:04   НП 

8 Сидельников Николай Тольятти, лично 1987 65 1:12:59   НП 

9 Мазер Дмитрий Самара, лично 1990 

 

н.ст. 

  

        Мужчины 40+, 5000-6000 м  

        № Фамилия, имя Коллектив ГР Номер Результат Отставание Место 

1 Гвоздев Павел Самара, TrailSamara 1983 78 0:36:33 0:00:00 1 

2 Илющенко Денис Самара, лично 1983 82 0:44:50 0:08:17 2 

3 Чураков Роман Самара, лично 1981 90 0:45:26 0:08:53 3 

4 Малолеткин Алексей Красноярский р-н, лично 1984 86 0:46:21 0:09:48 4 

5 Дютин Сергей Самара, лично 1983 79 0:46:51 0:10:18 5 

6 Саксонов Евгений Самара, лично 1985 88 0:54:11 0:17:38 6 

7 Серпуховитин Алексей Самара, лично 1982 89 1:10:51 0:34:18 7 

8 Крюнькин Егор Самара, лично 1979 85 1:16:57 0:40:24 8 

9 Кисса Кирилл Самара, лично 1976 84 0:22:41   НП 

10 Каергужа Михаил Самара, лично 1971 83 0:22:41   НП 

11 Барковский Алексей Самара, лично 1985 76 0:23:41   НП 

12 Зарубин Сергей Самара, лично 1985 80 0:29:16   НП 

13 Ибрагимов Тимур Самара, лично 1984 81 0:50:16   НП 

14 Шолом Михаил Самара, лично 1971 91 0:56:13   НП 

15 Нестеров Александр Самара, лично 1984 87 1:06:21   НП 

16 Банников Дмитрий Новокуйбышевск, лично 1975 75 н.ст.     

17 Бондаренко Илья Тольятти, лично 1982 77 н.ст.     

          



Масс старт 

        № Фамилия, имя Коллектив ГР Номер Результат Отставание Место 

1 Шумкова Эвелина Самара, лично 1999 97 1:09:27   НП 

2 Шумкова Галина Самара, лично 1975 96 1:09:31   НП 

3 Сараева Анна Самара, лично 1978 94 1:13:07   НП 

4 Григорьев Артем Отрадный, лично 1998 92 н.ст. 

   

 

 

Главный судья        СС2К Наумкина Ю.В.  

                   (подпись)   (фамилия, инициалы) 

 

Главный секретарь        СС2К Сушилин С.Н.  

                   (подпись)   (фамилия, инициалы) 
 


